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Specifikacije izdelka

Mini rogljiček s pralinami
Listnato kvašeno testo, rogljič s 13 % polnila za pralineje in 2 %čokoladnega preliva, globoko zamrznjeno

KODA: 132710452006

Stopnja pripravljenosti: Predhodno vzhajano/pripravljen

Veljavno od: 2020-08-03

1. TEŽA IN SESTAVINE

Teža na izdelek (+/-): 45 g

Teža na škatlo: 4,860 kg

Sestavine:

pšenična moka, voda, rastlinska olja (palmovo (100% RSPO certificirano trajnostno iz Ločene (SG) dobavne verige), repično olje, sončnično olje), sladkor, 
kvas, čokolada (sladkor, kakavova masa, kakavovo maslo, emulgator (E322soja)) (2%), lešniki (1,2%), kakav v prahu z manj maščobami, jodirana sol (sol, 
kalijev jodat), pšenični gluten, koncentrirano maslo (mleko), mandlji, posneto mleko, sol, dekstroza, pšenični škrob, rastlinske beljakovine, mlečne 
beljakovine, fermentirana pšenična moka, antioksidant (E304i, E306), sredstvo za uravnavanje kislosti (E330), sredstvo za obdelavo moke (E300), 
emulgator (E322soja, E322, E471), aroma, naravna aroma, encimi

 

Informacije o alergijah
Za alergene, vključno z žitaricami, ki vsebujejo gluten, glejte sestavine, zapisane krepko.
Za celoten pregled alergenov, kar vključuje tudi morebitno navzkrižno kontaminacijo, glejte Poglavje 9.

 

2. RAVNANJE Z IZDELKOM IN HRAMBA

Pogoji transporta in hrambe: Hraniti pri –18 °C. Odmrznjenega izdelka ne zamrzujte ponovno. Vrečka naj bo dobro zaprta, 
da ne dobite ožganin od zamrzovanja.

Rok uporabnosti: Do konca 12. meseca od datuma proizvodnje. (pod pravilnimi pogoji shranjevanja)

Vrsta datuma: MM/LLLL

3. NAVODILA ZA PEKO

UPORABITE PAPIR ZA PEKO

Pecite zamrznjeno Zamrzovalnik Vzemite iz škatle Pecite Para Hlajenje

19–21 min pri 165 °C Da 30 min

Odmrznite in pecite Zamrzovalnik Vzemite iz škatle Odmrzovanje Pecite Para Hlajenje

20 min 15–17 min pri 180 °C Da 30 min

Opomba

Čas pečenja in temperatura se lahko razlikujeta glede na vrsto pečice. Pečico vnaprej ogrejte na ustrezno temperaturo. Pri tem 
temperaturo nastavite 25 °C višje od določene temperature pečenja. Ko odprete pečico, temperatura namreč pade.

Na začetku pečenja dodajte nekaj pare. Izdelek bo zato na koncu bolj hrustljav. Pet minut pred koncem pečenja sprostite 
paro, da se lahko izdelki popolnoma zapečejo.
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4. IZDELEK – PARAMETER/nepečen izdelek

Parameter Merska enota Ciljna vrednost* Zgornja meja 1xσ* Spodnja meja 1xσ*

Dolžina

Širina

Višina

mm

mm

mm

95

45

30

105

48

33

85

42

27

*± 1 x σ: 65 %; ± 2 x σ: 95 %

5. PODATKI O EMBALAŽI

Notranja vrečka

Vrsta Material Tara Dimenzije Neto Kosi/vrečka

Teža (g) D x Š (mm) Teža (kg)

Plastična vrečka LDPE, brezbravna 19 520 x 350 1,62 36

Vrsta Material Tara Dimenzije Neto Vrečke/škatla

Teža (g) D x Š x V (mm) Teža (kg)

Škatla Karton 407 396 x 296 x 175 4,860         3

Paleta

Vrsta Material Dimenzije Celotna teža palete Škatle/plasti Škatle/paleta

(Paleta vključno z D x Š x V) (m (vključno s paleto) (kg)

EURO Les 1200 x 800 x 2075 489         8        88

6. KODIFIKACIJA IN SLEDLJIVOST

Notranja vrečka Kotna etiketa na škatli

Št. izdelka ✔

Rok uporabnosti ✔

Ni informacij

Št. serije ✔

Črtna koda GTIN-13

Druge informacije ✔

Opis drugih informacij: Čas, opis izdelka

Št. izdelka ✔

Opis izdelka ✔

Črtna koda GTIN-13 ✔

Črtna koda GS1-128 ✔

Rok uporabnosti ✔

Ni informacij

Št. serije ✔

Druge informacije

7. CERTIFIKACIJA

BRC

IFS

8. SLIKE

Fotografije so samo indikativne, 
možno je rahlo odstopanje od 
realnosti.

Slika 1: Nepečen izdelek

Slika 2: Pečen izdelek
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9. ALERGENI

Žita, ki vsebujejo gluten in izdelke iz glutena: pšenična (vklj. pirina) +

Raki in izdelki iz rakov -

Jajca in jajčni izdelki -

Ribe in ribji izdelki -

Arašidi in izdelki iz arašidov -

Soja in sojini izdelki +

Mleko in mlečni izdelki (ki vsebujejo laktozo) +

Oreščki in izdelki iz oreškov: mandlji, lešniki +

Zelena in izdelki iz zelene -

Gorčica in izdelki iz gorčice -

Sezamova semena in izdelki iz njih -

Žveplov dioksid in sulfiti (> 10 ppm) -

Volčji bob in izdelki iz njega -

Mehkužci in izdelki iz mehkužcev -

Izdelek lahko vsebuje tudi sledove: Žita, ki vsebujejo gluten in izdelke iz glutena: ržena, ječmenovega ; Jajca in jajčni 
izdelki ; Oreščki in izdelki iz oreškov: pekanovi orehi

+ : prisotno     - : ni prisotno

10. HRANILNA VREDNOST

Energijska vrednost (kJ/100g) 1.500

Energijska vrednost (kcal/100g) 359

Maščobe (g/100 g) 18,8

       od tega nasičene maščobe (g/100g) 7,9

Ogljikovi hidrati (g/100g) 39,7

       od tega sladkorji (g/100 g) 13,1

Beljakovine (g/100g) 6,7

Sol (g/100g) 1,02

Hranilne vrednosti se izračunajo na podlagi vrednosti iz specifikacij surovin.

11. STATUS GSO

Ta izdelek ni gensko spremenjen 
(skladno z EC/1829/2003 in 
EC/1830/2003)

 

12. MIKROBIOLOGIJA

Mikroorganizmi MAKS.*

Escherichia coli (cfu/g) 100

Bacillus cereus (cfu/g) 1000

Staphylococcus aureus (cfu/g) 100

Salmonella spp. (cfu/g) neodkrito/25G

Listeria monocytogenes (cfu/g) 100

* Mikrobiološke smernice, ki jih je pripravila FMFP Research Group, 
Univerza v Gentu

13. NADZOR KAKOVOSTI

Statistični nadzor procesa Da

Teža

Dimenzije
Temperatura: Da
Odstotek maščob: Da
Štetje kosov: Da
Zaznavanje kovin: Da

14. ODOBRITEV
Ime in funkcija Datum

Gourmand Pieter Van Vooren

Masterdata Specialist, Quality Assurance 03/08/2020

Stranka


